关于湘南学院第二届招生宣传创意大赛
结果的公示

各二级学院：

湘南学院第二届招生宣传创意大赛自开赛以来，在各学院积

极宣传组织发动下，得到了全校师生的广泛参与，四个赛道共收

到 208 件作品。经专家评审后获奖结果如下，现予以公布。如有

异议，请于 6 月 3 日 17:00 之前致函邮箱 470872470@qq.com。

招生与就业指导处

2025 年 5 月 28 日

录取通知书赛道

奖项 作品名称
个人/

团队
负责人 团队成员 所属学院

指导

老师

是否

录用

一等奖 湘映 团队 李 强
林嘉慧、郑梦婷

陈 建、王林灿
美术与设计学院 曹又丹 拟录用

二等奖 湘遇 团队 陈锦明
肖瑜千、郑梦婷

陈 建、王林灿
美术与设计学院 陈 铭

二等奖 湘见 团队 郭天琪
林嘉慧、郑梦婷

陈 建、王林灿
美术与设计学院 陈 铭

三等奖 红黄映湘南，启航新篇章 团队 杨 萌 陈雅琦 美术与设计学院
邓 斌

吴赢利

三等奖 湘约 团队 潘瑾涵
张博涵、郑梦婷、

陈建、王林灿
美术与设计学院 陈 铭

三等奖 湘韵启程 个人 李珍妮 / 美术与设计学院 范丽媛

优秀奖
半条被子承红韵，

明德博学启新章
团队 梁索仪

邱慧珍、罗晶晶

姚雨妍、朱重光

熊哲仪

经济与管理学院 鲁磊君

优秀奖 湘南学院录取通知书 团队 刘书琴 王翯鸾、张 杰 美术与设计学院 曹又丹

优秀奖 喜悦的收获 个人 李宇宁 / 美术与设计学院 李丽珍

优秀奖 湘南雅韵·启学书 团队 王翯鸾 刘书琴 、张 杰 美术与设计学院 黄海灵

优秀奖 湘南印记，学府新篇 团队 陈雯悦 刘 琪 护理学院 /

优秀奖 湘院启梦笺 团队 李诗媛 罗惠娟 基础医学院 李荣浩

摄影作品赛道

奖项 作品名称
团队/

个人

团 队

负责人
团队成员 所属学院

指 导

老 师

是否

录用

一等奖 路过湘南的春天 个人 郭铭韬 /
物理与电子电气工程

学院
马 聪 拟录用

二等奖
创意×快门，文

新邀你一起来！
团队 樊湘瑗

蒲增安、何永灿

陈 窈
文学与新闻学院 /

二等奖
白驹过隙，

忽然而已
团队 罗书桐 周佳媛 基础医学院 李荣浩

三等奖 毕业 念 团队 曹 旷
张裴盛、侯 利

王 浩
数学与信息科学学院 陶 赢

三等奖
湘南剪影·山水

学韵
个人 谢希冉 / 经济与管理学院 戴博琳

三等奖 雪景系列 个人 柳卫平 / 化学与环境科学学院 朱永健

优秀奖 校园风光美 个人 刘颖钰 / 经济与管理学院 李乐章

优秀奖
相遇不如

“湘”见
团队 何亦涵 朱子鑫 公共卫生学院 张大帆

优秀奖
少年游：校园逐

光记
团队 康 扬 李 璐

物理与电子电气工程

学院
/

优秀奖 廊下青枝岁月闲 团队 李浩天 陈梓洋
物理与电子电气工程

学院
李至宏

优秀奖 遇见非遗 个人 李育彬 / 文学与新闻学院 江华丽

优秀奖 校园时光绘卷 团队 李亚程 李佳莹 基础医学院 游胜蓝

优秀奖 湘南之上 团队 周德东

石伟超、许沐岩

徐煜铸、付堉路

张 晟

音乐学院 卢 江

优秀奖 成长的树影 个人 李静怡 / 经济与管理学院 李乐章

优秀奖 校园日行记 团队 左涵睿 黄楚婷 临床学院 何静怡

优秀奖 书香与繁花共绽 团队 张 萌 朱懿琪、何宛珂 临床学院 韩 焱

校园文创作品赛道

奖项 作品名称

团队

/

个人

团队

负责人
团队成员 所属学院

指导

老师

是否

录用

一等奖 湘南绿韵 团队 孙曼珊
李秉芮、黄梦圆

苗涵焜、李鹤敏
化学与环境科学学院 陶李明

二等奖
湘南梦韵系列

文创
个人 欧 娜 / 文学与新闻学院 /

二等奖 湘伴历程 团队 唐丽蓉
单方瑜、刘 炎

卓小意
美术与设计学院 刘中伟

三等奖 瓦砖生花 团队 张可馨

邱慧珍、罗晶晶

姚雨妍、朱重光

谢希冉

经济与管理学院 李乐章 拟录用

三等奖
下一章，与你湘

遇
团队 张金哲

刘 炎、张嘉诚

唐丽蓉
美术与设计学院 陆 岚

三等奖 湘南印象徽章 个人 曾许乐 / 护理学院 /

优秀奖
以梦为枕，不服

来战
团队 单方瑜

唐丽蓉、张嘉诚

张金哲
美术与设计学院 黄智凯

优秀奖
“湘院拾忆”帆

布袋
个人 何开友 / 基础医学院 李荣浩

优秀奖 寻找有趣的你 个人 刘丁可 / 护理学院 /

优秀奖 湘绘 团队 张嘉诚 唐丽蓉、张金哲 美术与设计学院 陆 岚

优秀奖
湘火遗韵·盘香

雅集
团队 徐子怡 朱 茵 美术与设计学院 曹又丹

优秀奖 星火被韵 个人 彭新雨 / 美术与设计学院 邓 斌

优秀奖 校园 PCB 团队 雷雄文
李晓伟、吴鹏志

刘 平、简美琪

物理与电子电气工程

学院
申小敏

优秀奖
湘南四季· 筑

梦前行
团队 谭金琳 付雨晨 基础医学院 余舒超

优秀奖
湘院印象，四季

透卡
团队 吴 璇 龙宛君 护理学院

/

优秀奖 校训 个人 蒋 燕 / 文学与新闻学院

创意视频赛道

奖项 作品名称
团队/

个人

团队负

责 人
团队成员

所属

学院

指 导

老 师

是否

录用

一等奖
AI解码湘南，梦想加

载中
团队 吴思思

董婷婷、李思雨

曹润霞、王熳熳

陈 仪

文学与新闻学院 周平尚 拟录用

二等奖
在湘南，遇见向往的

未来
团队 傅心怡

邹 鑫、龙智慧

樊湘瑗、肖 蕾
文学与新闻学院 周平尚 拟录用

二等奖 湘南 Online 团队 汤佳乐

曾小萍、骆玉佳

袁雪宁、曾玲玲

周晓东

文学与新闻学院 周平尚 拟录用

三等奖
湘南物语——

雨·花·石
团队 刘 蕊

米思嘉、马露露

毛 乐、郭文杰
文学与新闻学院 段晓光 拟录用

三等奖 湘南学院.医路启程 团队 姜辉虎
孙智杰、姚梦姣

周锦瑜、梁爽爽
临床学院 韩 焱 拟录用

三等奖 研途 团队 李 蓓 余伊雯 临床学院 邓亚丹 拟录用

优秀奖 专业预报 团队 高 迈

徐子怡、周彩艳

尹玉洁、喻肖伟

付雨洁

文学与新闻学院 周平尚 拟录用

优秀奖
湘南学院的那些五

彩缤纷
团队 张开元

单方瑜、唐丽蓉

卓小意
美术与设计学院 曹又丹 拟录用

优秀奖
文脉新声，“湘”遇

湘南
团队 余颖悠

陈 薇、吴 琼

贺 瑶、黄憬澈
文学与新闻学院 段晓光 拟录用

优秀奖 遇见，文苑芳华 团队 罗 冰 李育彬 文学与新闻学院 江华丽 拟录用

优秀奖 画中湘南 团队 谭钟鑫

李水思、向蕙芳

熊哲仪、邓 璐

谢希冉

经济与管理学院 庞 奕

优秀奖 选择你的湘南人生 团队 吴鑫红

罗宝怡、严芷萱

胡 婷、韩 锋

胡芸帆、李若凡

文学与新闻学院 周平尚 拟录用

优秀奖 法行天下，学在湘南 团队 董鑫峰
周彩艳、张国威

王慧敏、周 一

教育科学与法学

学院
曾 捷

优秀奖 静在湘南 团队 刘 炎
张开元、张嘉诚

卓小意
美术与设计学院 陆 岚

优秀奖 网络与新媒体招生 团队 杜亦然

欧阳芝、陆虹吕

肖 湘、肖梦圆

陈佳妮

文学与新闻学院 周平尚 拟录用

奖项 作品名称
团队/

个人

团队负

责 人
团队成员

所属

学院

指 导

老 师

是否

录用

优秀奖 湘遇·文新 团队 胡可欣
曾 璐、唐 羽

刘韵琦、曹凤丹
文学与新闻学院 江华丽

优秀奖
湘南学院的每一个

我
团队 罗书桐

周佳媛、梁咏嘉

范姗颖、龚 恬
基础医学院 李荣浩 拟录用

优秀奖 不一样的湘南学院 团队 张金哲 张嘉诚、唐丽蓉 美术与设计学院 陆 岚

优秀奖 云游湘南 团队 蒋 敏
汤津津、刘智萍

蒲增安、胡可欣
文学与新闻学院 周平尚 拟录用

优秀奖 岭上花开·筑梦湘南 个人 林铁杨 / 音乐学院 欧阳丽桃

优秀奖 逐梦湘南，向新而生 团队 常琳玲
单杨飞、张芷源

罗佳盈、何昕瑜
护理学院 曾 青

优秀奖 风起湘南，逐梦文新 团队 朱梅俊
武金欣、唐迎春

曾诗琪、滕 瑄
文学与新闻学院 段晓光

优秀奖 新青年 新担当 团队 李来仪 周宇燕、钟梦溪 临床学院 付 婉

优秀奖 湘南·青春 团队 陈堇湉
于璐瑶、杨斯淇

石雯婷
文学与新闻学院 陈 茜

优秀奖 湘南 gogogo 团队 李 珍

龚依婷、向 佳

李 玉、欧阳记

米昱铖

文学与新闻学院 周平尚

优秀奖 我在湘南 团队 陈 戈 雷 金、王 腾 第一临床学院 /

优秀奖
爱的信仰，引我医路

向前
团队 李来仪 廖 珊、范日超 临床学院 付 婉

优秀奖 下一关，湘南 团队 黄 菊
彭 鑫、肖淼灿

陈 静
公共卫生学院 张大帆